О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29
декабря 2002 года N 1429

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 ноября 2003 года N 150X
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2002постановление
года N 1429 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на
2 0 0 3  г о д "  с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :
      в к указанному постановлению: приложении 473
      пункт 2 дополнить словами " Правительства Республики Казахстан постановление
от 17 марта 2003 года N 253 "О Программе государственной поддержки
неправительственных организаций Республики Казахстан на 2003-2005 годы";
      в таблице пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы"
графу 5 дополнить абзацем следующего содержания:
      "Реализация социально-значимых проектов неправительственных организаций".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан